
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от  17  апреля  2013 года  №  70

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов поселка  Конышевка

от 27.02.2013г. № 65

 Рассмотрев  протест прокурора от 05.04.2013г. № 51-2013 и руководствуясь ст.5 ч.ч.1. 2 
Налогового кодекса РФ , Собрание депутатов поселка Конышевка РЕШИЛО:

 пункт 2 Решения изложить в новой редакции:

 настоящее решение вступает в силу с 01. января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного 
месяца со дня его официального опубликования.

Глава

поселка Конышевка  А.С. Краснов


